[image: Описание: ГЕРБЭАО1111]

Ванаварский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

6 созыв		                                  № 1600                     	                         с. Ванавара
26 очередная сессия
«04» апреля 2025 г.

Об исполнении полномочий Главы села Ванавара

                  На основании Решения Ванаварского сельского Совета депутатов от 04 марта 2025 года  № 1599 «О досрочном прекращении полномочий Главы села Ванавара Зарубина А. А.», в соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь частью 1 статьи  28.1 Устава сельского поселения «село Ванавара», Ванаварский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.  Назначить исполняющей полномочия Главы села Ванавара Чернышову Юлию Валерьевну  с 19 апреля 2025 и до дня вступления в должность вновь избранного  Главы села Ванавара.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию в печатном органе средств массовой информации села Ванавара Эвенкийского муниципального района Красноярского края «Ванаварский информационный вестник».

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета депутатов                            п/п                         Р. В. Ёлкин

image1.jpeg